

Ponuka: "Material - Inštalácia a úprava kamerového systému - Spojená škola, Masarykova 24, 080 01 Prešov"

Objednávateľ:

Spojená škola, Masarykova 24, 080 01 Prešov

Miesto dodania:

Masarykova 24, 080 01 Prešov

Dodávateľ:

Popis – názov položky	Špecifikácia (výplňa uchádzač leň v prípade potreby – nepovinné)	Počet ks/ hodín	Jednotková cena bez DPH	Sadzba DPH	DPH	Jednotková cena s DPH	Cena celkom bez DPH	DPH	Cena celkom s DPH
1. IP Kamera hybridná (2,8mm) 4MPxIP	Kamera: Snímač obrazu: 1/3", CMOS, Max. Rozlíšenie: 2560x1440, Min. Osvetlenie: Farba: 0,0005 Lux (F1.0, AGC ON), ČB: 0 Lux s IR, Čas uzávierky: 1/3 s až 1/100 000 s, Deň&Noc: Filter pre prúdenie svetla, Nastavenie uhla: Pan: 0° až 355°, sklon: 0° až 90°, otočenie: 0° až 355°, Objektív: Typ objektívu: Objektív s pevným ohniskom, voľiteľný 2,8 a 4 mm, Ohnisková vzdialenosť & FOV: 2,8 mm, horizontálny FOV 115°, vertikálny FOV 60°, diagonálny FOV 143°, Montáž objektívu: M12, Typ clony: Fixed, Aperture: F1.0, DORI: 2,8mm, D: 6,4mm, O: 2,5mm, R: 1,2mm, I: 6mm	4	195,00 €	20%	39,00 €	234,00 €	780,00 €	156,00 €	936,00 €
2 Extender 6-portový 100M	PoE v porte: 1*100 Mbps PoE port s 802.3bt 60W, Vstupný port DC: 37-57 V, Výstupný port PoE: 4*100Mbps PoE port s 802.3af/at 30W, 1*100Mbps ethernetový port, 250 m dlhá vzdialenosť pre porty PoE, prostredníctvom režimu rozšírenia, Izolácia portov na zabezpečenie prostredníctvom režimu VLAN, Podpora montáže na stôl, Plug and play, nulová konfigurácia, nákladovo efektívne rozšírenie siete	1	65,00 €	20%	13,00 €	78,00 €	65,00 €	13,00 €	78,00 €
3 NVR32xIP, 4xHDD16xPOE	Videoformáty H.265+/H.265/H.264+/H.264, Inteligentná analýza založená na algoritme hlbokého učenia, Ochrana perimetra až do 4 karálov, Úp to 4-ch facial recognition for video stream, Úp to 8-ch facial recognition for face picture, Až 32-ch vstupov IP kamery, Možnosť dekódovania až 16-ch 1080p	1	1 780,00 €	20%	#####	2 136,00 €	1 780,00 €	356,00 €	2 136,00 €

4	WDPurple 6TB	6TB, 3,5", cache 64 MB, SATA 6 Gb/s, Rýchlosť otáčania IntelliPower, 300000 cyklov start/stop, prevádzková teplota 0-65°C, Napájanie max. 5,1 Watts	1	220,00 €	20%	44,00 €	264,00 €	220,00 €	44,00 €	264,00 €
5	Inštal. Káb. Solarix CATSE FTP (m)	PE305m/box	150	0,77 €	20%	0,15 €	0,92 €	115,50 €	23,10 €	138,60 €
6	Nálepka A5 piktogram čiernobiela	.	4	1,90 €	20%	0,38 €	2,28 €	7,60 €	1,52 €	9,12 €
7	UPS 1000VA/600W	Kapacita: 1000VA/600W, Ochrana proti preťaženiu, Stabilizovanie napätia ochrana proti rázom a špičkám, LED indikátor stavu zariadenia, Alarm:Nabíjanie, slabá batéria, preťaženie, chyba, Batéria 1x12V, 9Ah, Doba nabitia 10-16h, Prevádzkové podmienky:teplota 0°C do 40°C, vlhkosť od 30% do90%, Rozmery: 274mm x 95mm x 139mm, Váha:5,4 kg	1	105,00 €	20%	21,00 €	126,00 €	105,00 €	21,00 €	126,00 €
7	Režijný materiál	drobný inštalčný materiál, konektory, lišty, trubky, koncovky, spojovací materiál a iné	1	360,00 €	20%	72,00 €	432,00 €	360,00 €	72,00 €	432,00 €
Hodnota spolu za dodanie predmetu ponuky (vrátane dopravy, montáže a likvidácie vzniknutého odpadu)								3 433,10 €	686,62 €	4 119,72 €

Dátum: 11.12.2024

Dodávateľ(pečiatka a podpis):.....

DAN

